
客戶Customer:东莞顶钧塑胶模具有限公司

聯繫電話TEL.：13412082051
聯繫地址ADD.：东莞市清溪镇科技路51号

序號
No.

規格說明
Description

伟任料号
WeiRen P/N

材质  material
單位
Unit

單價
Unit Price

幣別
Carrency

備註
Remarks

1 30024881002 MW-6280 PC 122 KG 3.50 RMB 加0.06%SIO2

2

3

4

5

6

付 款  說  明
Payment description:

1.月结120天
2.对账日期为每月26日；
3.因為原料價格波動較大，本報價2天有效。
4.收到此報價單后請在2個工作日內回簽﹐否則視同默認；
5.以上报价为含税13%。

日期DATE:2025-04-02

核准 Approver        審核 Auditor           經辦 Officer            簽回 Vendor

肖艳

工廠地址：東莞市清溪鎮三中风平路11号1栋
電話：86-769-87338618

報價單QUOTATION

聯繫人Name:周小姐


